Coren@
Conselho Regional de Ënfermagem do Paraná

PORTARIA NO 866/2022 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legaís e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o afastamento médico da Coordenadora da Contabilidade

- lsabella Brongiel Klenk;

CONSIDERANDO designação da presidente, baixam as seguintes

determinações:

Art. 1o Designar a empregada pública, Riciane Bobato, para substituÍ-la no

período de 21112 a2311212022.

Arl.20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba,2l de dezembro de2022

4fr,"-/
RITA SANDRíFRANZ

Presidente
DO

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/pR - CEp: 80240-530
Administrativo: (41ì 3301-8400 I Atendimento: í41)3301-8400 I corenor.gov.br